29 vxford Mill Hill linceyland Colliford Downe alias Colli Downe cum pertinentijs in Henningham Sibley Henningham Toppesfeild Halsted Maplested Yeldham Magna Yeldham parva & Wetherfeild in Comitatu predicto cum omnibus & [singulis suis]

30 pertinentijs Ac totum Manerium de Wivenhoe cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac Manerium de Bentley magna cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac Manerium de Batteswicke alias Battleswicke cum pertinentijs in dicto Comitatu Essex Ac firmam sive tenementum vocatum [Newe yeres farne cum suibus terris tenementis &]

31 hereditamentis eidem pertinentibus iacentibus & existentibus in Wivenhoe in dicto Comitatu Essex Acetiam Manerium de Brettes cum pertinentijs in Comitatu predicto Acetiam Manerium de Bumpsted Helyon alias Bumpsted Hall cum omnibus servicijs & hereditamentis eidem Manerio spectantibus sive

32 pertinentibus in Comitatu predicto Acetiam manerium sive Dominium de Hingeston cum suis iuribus membris & pertinentijs in Comitatu Cantabrigie Ac omnia terras

dominicales Curias Letas visus ffranci plegij redditus reuerciones servicia & hereditamenta quecumque [eidem Manerio siue dominico spectantia]

33 sive pertinentia Ac totam illam Rectoriam et Ecclesiam parochialem de Wickham in dicto Comitatu Cantabrigie Ac omnia & singula Mesuagia glebas terras decimas & alia hereditamenta & iura quecumque dicte Rectorie spectantia sive pertinentia Ac aduocacionem patronatum [liberam disposicionem]

34 vicarie de Wickham predicto Que omnia & singula premissa nuper fuerunt parcella terrarum & possessionum Edwardi nuper Comitis Oxonie & in manibus dicte nuper Regine tunc existebant seisata pro debita dicti nuper Comitis habendum tenendum & gaudendum predicta Maneria [firmas mesuagia]

35 Rectorias terras tenementa & hereditamenta & cetera omnia & singula premissa superius per litteras patentes predictas mencionata cum suis pertinentijs vniuersis prefatis Iohanni Drawater & Iohanni Holmes executoribus administratoribus et assignatis suis A die dati litterarum patantium [predictarum ad finem]

36 termini & per terminum et pro & durante termino centum annorum extunc proxime sequentium & plenarie complendorum & finiendorum si premissa aut aliqua eorundem pars sive parcella in manibus dicte nuper Regine Elizabethe heredum vel successorum suorum tam diu fore contigerint

37 Reddendo annuatim dicte nuper Regine heredibus & successoribus suis de & pro predictis Honore Castro & Manerio de Hedingham ad Castrum Manerij de Grayes & Prayers in Sible Hedingham ac predictis firmis vocatis Shetleford Perkes Pevers & Peppers ac predicto nuper

38 Prioratui sive Monasterio beate Marie sancti Iacobi & sancte Crucis de Hedingham ad Castrum cum omnibus terris tenementis redditus reuercionibus & hereditamentis quibuscumque eisdem pertinentibus viginti solidos Ac de & pro omnibus alijs premissis quibuscumque superius per litteras patentes

39 predictas dimissis cum suis iuribus membris & pertinentijs vniuersis quatuor libras legalis monete Anglie ad festa sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie virginis ad Receptam Scaccarij dicte nuper Regine Westmonasterio per equales porciones soluendo durante dicto

40 Termino per litteras patentes predictas concessis prout in predictis litteris patentibus inter alia plenius liquet & apparet Et quia datum est nobis intelligi quod predicti Iohannes Drawater & Iohannes Holmes [nec aliquis alius sive aliqui alij redditus separales predictos nec?]

41 [aliquam?] inde parcellam in forma predicta solubiles ad sive infra tempus supradictum non solverunt seu solui fecerunt secundum tenorem & effectum dimissionis et

concessioniis predicta Ac nos volentes inde plenius [certiorari de summis predictis debitis ac de?]

42 [fidelitatibus(?)] & circumspeccionibus vestris plurimum confidentes Assignavimus vos fore Commissionarios nostros Ac vobis aut duobus sive pluribus vestrum plenam potestatem & auctoritatem damus & committimus per presentes ad inquirendum per sacramentum [proborum et legalium?]

43 [hominum?] de & super omnibus & singulis premissis cum eorum circumstancijs plenius veritatem Si predicti Iohannes Drawater & Iohannes Holmes aut eorum alteri aut eorum vel alicuis eorum assignatis predictos separales redditus [ ] [ad festa sancti Michaelis?]

44 Archangeli & Annunciacionis beate Marie virginis a dato dictarum litterarum patentium hucusque ad receptam Scaccarij solverunt aut eorum aliquis soluit seu solui causaverunt aut si aliquid fecerit defaultam in solucione separalium reddituum [predictorum debitorum secundum(?)]

45 tenorem et effectum litterarum patentium predictarum Et ideo vobis aut duobus sive plures vestrum Mandamus quod ad certum diem & locum sive dies & loci quos vel que ad hoc provideritis aut duo sive plures vestrum [providerint [ ] super premissa cum eorum circumstancijs diligenter?]

46 Inquiratis aut duo sive plures vestrum inquirant Ita quod Inquisicionem illam coram vobis aut duobus sive pluribus vestrum distincte & aperte captam habeatis aut duo sive plures vestrum habeant coram Baronibus [de Scaccarij nostri apud Westmonasterium quam citius poteritis aut duo sive?]

47 plures vestrum poterint & tandem [ ] sub sigillis vestris aut duorum sive plurium vestrum & sigillis eorum per quos Inquisicio illa facta fuit vnacum hac Commissione nostra(?) liberandam Mandamus vlterius(?) [ ]

48 quod venire faciat coram vobis aut duorum sive plurium vestrum ad certum diem & locum quos ei ex parte nostra scire feceritis tot & tales probos & legales homines de balliua sua per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit & inquiri

49 Damus insuper omnibus & singulis Maioribus vicecomitibus Balliuis Constabularijs & alijs Officiarijs Ministris & subditis nostis quibuscumque tenore presentium firmiter in mandatis quod vobis & cuilibet vestrum in execucione premissorum pareant obediant & intendant prout

50 decet periculo incumbente In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes Teste Humfrido Davenporte Milite apud Westmonasterium xj(?) die [ ] Anno regni nostri(?) [ ]

---

51 Regis [ ] Comissionum & litterarum patentium Rotulo (blank) Ac per Warrantum  
Baronij Trevor Et per Barones

(illegible signature)